
Zasklení ploché s reakcí na oheň, izolační bezpečnostní sklo

izolační bezpečnostní sklo Iplus Advenced 6-16-VSG 
44.2,1.0 - vrchní kalené pro odolnost proti rozbití - 
spodní lepené bezpečnostní sklo
(NOVÉ SKLO - vrstvené izolační dvojsklo ESG Energy 
6T-16-33.2 (4T-18-33.2/6T-16-44.2) vrchní kalené sklo 
s termoodrazivou vrstvou, spodní bezpečnostní sklo)
volitelná ochrana proti zašpinění - přesklívací kopule, 
není součástí ceny křídla, lze volit materiál PMMA, 
PET-G nebo HEAT STOP
hliníkový AAG rám s přerušeným tepelným mostem

Cena pevného křídla: AAG křídlo + fixační 
západka 724,-Kč
Cena otevíracího křídla: AAG křídlo + otvírač 
světlíku

rozměr 
A 

světlost 
křídla v 

cm

AAG křídlo

Izolační bezpečnostní sklo iplus Advanced 6-16-VSG 44.2,1.0

30x30 -

30x80 -

40x40 236,67€

40x70 261,96€

40x100 303,06€

50x50 253,53€

60x60 279,65€

60x90 330,39€

60x150 431,76€

60x200 573,57€

60x220 611,18€

70x70 314,82€

70x100 369,45€

75x75 333,29€

75x120 418,16€

80x80 352,51€

80x130 450,00€

80x180 608,35€

80x220 695,06€

80x230 764,47€

80x280 880,12€

AAG Plochý skleněný světlík v hliníkovém rámu

Strana 1
17.05.2024

Rozměry a ceny bez DPH



Zasklení ploché s reakcí na oheň, izolační bezpečnostní sklo
rozměr 

A 
světlost 
křídla v 

cm

AAG křídlo

Izolační bezpečnostní sklo iplus Advanced 6-16-VSG 44.2,1.0

90x90 392,82€

90x120 505,80€

90x150 575,18€

100x100 484,12€

100x130 557,84€

100x150 606,94€

100x160 631,61€

100x200 778,47€

100x220 830,94€

100x230 857,10€

100x250 909,49€

120x120 588,24€

120x150 715,25€

120x180 803,18€

120x210 891,10€

130x130 644,59€

130x160 780,00€

130x190 872,59€

130x220 965,18€

130x230 996,00€

130x250 1.057,65€

140x140 750,78€

150x150 817,06€

160x160 886,47€

160x220 1.180,71€

160x230 1.219,80€

160x250 -

180x180 1.034,63€

200x200 1.322,71€

AAG Plochý skleněný světlík v hliníkovém rámu
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Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH, dopravy a montáže.


